Republi‘i‘('; e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj

Municipality of Skenderaj

Lista ¢ akteve t& Kryetarit té Komunés sé¢ Skenderajt pér muajin Dhjetor-2024

Nr. | Emrii Aktit Nr. rendor Muaji | Viti Data e nénshkrimit

1 Vendim mbi lejimin e 08-400/01- Dhjetor | 2024 02.12
mjeteve financiare 0008827/24

2 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0054336/24

3 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0052610/24

4 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0026995/24

3 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0052413/24

6 Vendim mbi lejimin e 08-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0002547/24

7 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0051145/24

8 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 04.12
mjeteve financiare 0054286/24

9 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0053878/24

10 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0052413/24

11 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0048169/24

12 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0037587/24

13 Vendim mbi lejimin e 02-217/01- Dhjetor | 2024 1%:12
mjeteve financiare 0055863/24

14 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0052453/24

15 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiatre 0027559/24

16 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- | Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0032114/24 '

17 Vendim mbi lejimin e 02-400/04- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0048264/24

18 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0052126/24

19 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0043789/24




20 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0053590/24

21 Vendim mbi lejimin e 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0029735/24

22 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0028210/24

23 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0052610/24

24 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 D3.12
mjeteve financiare 0035218/24

25 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0054158/24

26 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0011494/24

27 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0051428/24

28 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0053697/24

29 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0045407/24

30 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 0004580/24

31 Vendim mbi lejimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 03.12
mjeteve financiare 005327/24

32 Vendim mbi kthimin 02-400/01- Dhjetor | 2024 16:12
mjeteve financiate 0055690/24

33 Vendim mbi emérimin e | 02-020/01- Dhjetor | 2024 17:12
anétaréve t&€ komisionit 0055753/24

34 Vendim mbi emérimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 17:12
anétaréve té€ komisionit 0055754/24

35 Vendim mbi emérimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 16.12
anétaréve t& komisionit 0055642/24

36 Vendim mbi emérimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 03.12
anétaréve t€ komisionit 0054151/24

37 Vendim mbi emérimin e | 02-020/01- Dhjetor | 2024 10.12
anétaréve t€ komisionit 0055047/24

38 Vendim mbi emérimin 02-020/02- Dhjetor | 2024 10.12
anétaréve t& komisionit 0055045/24

39 Vendim mbi emérimin 02-020/02- Dhjetor | 2024 10.12
anétaréve t& komisionit 0055044/24

40 Vendim mbi emérimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 20.12
anétaréve té komisionit 0056304/24

41 Vendim pér formimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 20.12
komisionit 0056319/24

42 Vendim pér formimin 02-020/01- Dhjetor | 2024 20.12

komisionit

0056163/24




43

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0054131/24

Dhjetor

2024

03.12

44

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0055027/24

Dhjetor

2024

09.12

45

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0055629/24

Dhjetor

2024

16.12

46

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0054974/24

Dhjetor

2024

09.12

47

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0055688/24

Dhjetor

2024

16.12

48

Vendim pér formimin e
komisionit

02-020/01-
0056009/24

Dhjetor

2024

18.12

49

Vendim pér formimin e
grupit punues

02-020/01-
0055634/24

Dhjetor

2024

16.12

50

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés s&
rekrutimit

02-111/01-
0055628/24

Dhjetor

2024

16.12

51

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés sé
rekrutimit

02-112/01-
0054136/24

Dhjetor

2024

03.12

52

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés s¢
rekrutimit

02-111/01-
0054157/24

Dhjetor

2024

03,12

53

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés sé&
rekrutimit

02-111/01-
0056322/24

Dhjetor

2024

20,12

54

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés s¢
rekrutimit

02-111/01-
0056317/24

Dhjetor

2024

20.12

55

Vendim pér zhvillimin e
procedurave té konkursit

02-111/01-
0055030/24

Dhjetor

2024

09.12

56

Vendim mbi lejimin e
zhvillimit t& procedurés

02-370/01-
0055689/24

Dhjetor

2024

16.12

37

Vendim mbi caktimin e
zyrtaréve pér performancé
t€ Komunés sé¢ Skenderajt

02-020/01-
0053424/24

Dhjetor

2024

03.12

58

Vendim pér caktimin e
zyrtarit pér hartimin e
specifikimeve teknike

02-020/01-
0054310/24

Dhjetor

2024

03.12

55

Vendim pér caktimin e
zyrtarit pér hartimin e
specifikimeve teknike

02-020/01-
0056006/24

Dhjetor

2024

18.12

60

Vendim pér caktimin e
zyrtarit pér hartimin e
specifikimeve teknike

02-370/01-
0055561/24

Dhjetor

2024

13.12




61

Vendim pér caktimin e
zyrtarit pérgjegjés

02-020/01-
0055639/24

Dhjetor

2024

16.12

62

Vendim pér caktimin e
zyrtarit pérgjegjés

02-020/01-
0055767/24

Dhjetor

2024

17.12

63

Vendim pér miratimin e
tryezés multidisiplinare pér
ndihmé né menaxhimin e
rastit

02-020/01-
0055723/24

Dhjetor

2024

17:12

64

Vendim mbi caktimin e
komisionit pér vlerésimin
e ofertave

02-020/01-
0054132/24

Dhjetor

2024

03.12

65

Vendim mbi caktimin e
komisionit pér ri
vlerésimin e ofertave

02-020/01-
0054130/24

Dhjetor

2024

03.12

66

Vendim pér caktimin e
menaxherit té kontratés
dhe  mbikéqyrésit  té&
drejtpérdrejté té
menaxherit t& kontratés

02-020/01-
0054817/24

Dhjetor

2024

06.12

67

Vendim pér caktimin e
menaxherit t& kontratés
dhe  mbikéqyrésit  t&
drejtpérdrejté té
menaxherit t& kontratés

02-020/01-
0054163/24

Dhjetor

2024

03.12

68

Vendim pér caktimin e
menaxherit té kontratés
dhe  mbikéqyrésit  t&
drejtpérdrejté té
menaxherit t& kontratés

02-020/01-
0055527/24

Dhjetor

2024

13.12

69

Vendim pér caktimin e
menaxherit té
projektit/kontratés

02-020/01-
0055493/24

Dhjetor

2024

13:12

70

Vendim pér aprovimin e
riformatimit t& projektit

02-343/01-
0053707/24

Dhjetor

2024

04.12

71

Vendim pér aprovimin e
riformatimit t& projektit

02-343/01-
0056732/24

Dhjetor

2024

24.12

72

Vendim pér aprovimin e
propozimit t& komisionit
t&¢ DSHMS-sé

02-020/01-
0054500/24

Dhjetor

2024

05.12

13

Vendim pér kompensimin
pér punén jashté orarit té
punés

02-120/01-
0054121/24

Dhjetor

2024

04.12

74

Vendim pér ndryshimin
dhe plotésimin e vendimit

02-020/01-
0054412/24

Dhjetor

2024

04.12

73

Vendim pér ndryshimin
dhe plotésimin e vendimit

02-020/01-
0054574/24

Dhjetor

2024

05.12




76 Vendim pér ndryshimin | 02-020/01- Dhjetor | 2024 09.12
dhe plotésimin e vendimit | 0055029/24

77 Vendim pér ndryshimin | 02-020/01- Dhjetor | 2024 10.12
dhe plotésimin e vendimit | 0055043/24

78 Vendim pér ndryshimin | 02-020/01- Dhjetor | 2024 18.12
dhe plotésimin e vendimit | 0056005/24

79 Vendim pér korrigjim t& | 02-400/01- Dhjetor | 2024 16.12
vendimit 0055640/24 m
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